
 
 

 

 strana č:1/3 

 

DORUČENO PROSTŘEDNICTVÍM 
PROFILU ZADAVATELE 

 
 

V České Skalici dne 22. 9. 2014 
 
 

Věc: Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
Vážení, 
 
tímto Vám oznamuji, že dne 17. 9. 2014 rozhodl zadavatel, Město Červený Kostelec v rámci 
výběrového řízení na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby, o výběru nejvhodnější 
nabídky na zadání veřejné zakázky na akci 
 
„Poskytování telekomunikačních služeb a dodávka pobočkové ústředny“ 
 
Tímto Vám sděluji následující údaje: 
 
 

A. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 

Nabídka č. 1 
Obchodní firma/název: O2 Czech Republic a.s. 
Sídlo:    Za Brumlovkou 266/2, 14000 Praha 4 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:    60193336 

 
Nabídka č. 2 
Obchodní firma/název: T-Mobile Czech Republic a.s. 
Sídlo:    Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4 
Právní forma:   akciová společnost 
IČ:    64949681 
 
 
B. Seznam vyloučených nabídek spolu s uvedením důvodu: 
 

Žádná z nabídek nebyla vyřazena. 
 
 

C. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídky. 
 
Prvním hodnotícím kritériem s váhou 65% byla celková nabídková cena za celou dobu plnění 
(24 měsíců) bez DPH. Nabídka s nejnižší nabídkovou cenou byla ohodnocena 100 body a další 
hodnocená nabídka získala bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty 
hodnocené nabídky k nejlepší nabídce. 
Hodnocené nabídky byly ohodnoceny podle celkové nabídkové ceny v následujícím pořadí: 
 



 
 

 

 strana č:2/3 

Pořadové číslo 
nabídky 

Nabídková cena bez 
DPH 

Počet bodů 
Počet bodů dle 
váhy (x0,65) 

1. 599 689,- 73,44 47,74 

2. 440 246,- 100 65 

 
Druhým hodnotícím kritériem s váhou 30% byla průměrná nabídková cena bez DPH za 1 
minutu volání nad limit poskytnutých volných minut. Nabídka s nejnižší průměrnou 
nabídkovou cenou byla ohodnocena 100 body a další hodnocená nabídka získala bodovou 
hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejlepší nabídce. 
Hodnocené nabídky byly ohodnoceny podle celkové nabídkové ceny v následujícím pořadí: 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Nabídková cena bez 
DPH 

Počet bodů 
Počet bodů dle 

váhy (x0,3) 

1. 0,87 68,97 20,69 

2. 0,60 100 30 

 
Třetím hodnotícím kritériem s váhou 5% byla odkupní cena za telefonní ústřednu bez DPH. 
Nabídka s nejnižší odkupní cenou byla ohodnocena 100 body a další hodnocená nabídka získala 
bodovou hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k nejlepší 
nabídce. Hodnocené nabídky byly ohodnoceny podle celkové nabídkové ceny v následujícím 
pořadí: 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Nabídková cena bez 
DPH 

Počet bodů 
Počet bodů dle 
váhy (x0,05) 

1. 1 000 100 5 

2. 170 160,- 0,59 0,03 

 
 
Hodnocené nabídky byly seřazeny v následujícím pořadí: 
 

 
 
Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou na základě hodnotícího kritéria byla vyhodnocena nabídka 
pořadové číslo 2, uchazeče T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, 
IČ: 64949681 
 
 
Vítězný uchazeč T-Mobile Czech Republic a. s. byl osloven, aby doložil seznam subdodavatelů 
před podpisem smlouvy v rámci součinnosti, a po té byl vyzván, aby poskytl součinnost před 
podpisem smlouvy. 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

Nabídková 
cena v Kč 

1. kritérium 

Nabídková 
cena v Kč 

2. kritérium 

Nabídková 
cena v Kč 

3. kritérium 

Celkem 
počet 
bodů 

Pořadí 

1. 47,74 20,69 5 73,43 2 

2. 65 30 0,03 95,03 1 



 
 

 

 strana č:3/3 

 

D. Poučení 
 
Tímto Vás poučuji, že zadavatel zadává zakázku malého rozsahu ve smyslu ustanovení § 12 
odst. 3 ZVZ postupem v režimu ZVZ v souladu s ustanovením § 18 odst. 5 ZVZ. Jakýkoliv postup 
či úkon zadavatele učiněný v tomto řízení není postupem či úkonem podle ZVZ, byť by takový 
úkon či postup formálně připomínal. 
Proti tomuto oznámení o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče můžete podat námitky, které 
musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (vyvěšení na profil 
zadavatele). 
 
 
S pozdravem 
 
 Za zástupce zadavatele: 
 
  
 
 
 
 Jiří Kmoníček 
 Centrum rozvoje Česká Skalice 


		2014-09-22T10:00:15+0200
	Jiří Kmoníček




